...73001000100020111000

LICENCIA DE
CONSTRUCCIÓN

...PROTOCOLIZADA ESCRITURA DE PH

NOMBRE DEL CO
NJUNTO/EDIFICI
O

...VITA

VALOR ADMINIST
RACIÓN

..No Tiene MENSUALIDAD .. VRxM2 ..

COEFICIENTE DE
COPROPIEDAD

...

M. INMOB. N°

350-322289   APARTAMENTO NÚMERO
QUINIENTOS ONCE
(#511)ETAPA UNO (1)
INTERIOR A CERO TRES
(A03)

OBSERVACIONES GENERALES
  Al inmueble se llega por la calle 110 
Distribución del inmueble: Consta de 2 habitaciones, 1 sala comedor 1
cocina 1 baño y zona de ropas.
Características adicionales: El inmueble objeto de avalúo cuenta con

[...]

avaluos@losrosales.com

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APARTAMENTO 36.37 M2 $3,532,830.00 98.47% $128,489,027.10

Area Privada Libre BALCON 2 M2 $1,000,000.00 1.53% $2,000,000.00

TOTALES 100% $130,489,027

Valor en letras Ciento treinta millones cuatrocientos ochenta y nueve mil veintisiete Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $130,489,027
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo se consideran perspectivas de valoración